
	
  
	
  
 

Stor offentlig upphandling avslutad 

Göteborgs stad satsar på en effektiv lösning 
för sin ekonomistyrning 
Göteborgs stad visar vägen för hur ett genomgripande förändringsarbete av 
ekonomistyrningen kan bedrivas. Processerna kommer att fortsätta utvecklas och i 
floran av olika lösningar har valet av system gjorts – valet föll på Hypergene.  

Göteborgs stad har under senare år arbetat med en omfattande effektivisering av sina 
processer för ekonomisk styrning. Nu införs ett nytt systemstöd. Något som kommer att 
beröra drygt 5000 personer. Magnus Staxäng, managementkonsult på Preera, som lett 
upphandlingen och drivit förändringsarbetet säger: 

– Hela organisationen arbetar mot ett nytt ekonomikoncept där vi eftersträvat en 
helhetslösning för alla 34 förvaltningar.  

I upphandlingen så var det viktigt att hitta en lösning med en sammanhållen funktionalitet 
som var användarvänlig och täckte de behov som fanns vad gäller tillämpningar inom 
budget, prognos, uppföljning och analys. 

Sexton leverantörer var med i en stegvis urgallring. Valet föll till sist på Hypergene som 
också var den enda leverantören som kvalificerade sig till den sista fasen i upphandlingen. 
Pär Eriksson ansvarig för Göteborgs stad ekonomisystem säger: 

– Våra förväntningar är höga. Nu kommer verkligen våra verksamhetschefer kunna få en 
helhetsbild över sin verksamhet och vad som påverkar den. Den tid som tidigare lagts ner på 
att sammanställa data kan nu istället läggas ner på att göra analyser och styra ekonomin. 
Med Hypergenes lösning ser vi också att vi kommer att kunna sköta delar av 
systemunderhållet själva. Den kostnadseffektiviseringen linjerar väl med Göteborgs stads 
målbild . 

 
 
 
För mer information kontakta: 

Magnus Staxäng, managementkonsult Preera 
magnus.staxang@preera.se 
070-8439091 
 
Per Hidenius, VD Hypergene 
per.hidenius@hypergne.se 
0709776718 

 

Den nya generationens beslutsstöd 
Hypergene® beslutsstöd är en produkt att växa med som öppnar möjligheten att ta ett strategiskt grepp om hela 
verksamhetsstyrningen. I en komplett, sammanhållen produkt erbjuder Hypergene de effektivaste tillämpningarna 
för rapporter, analyser, budget & prognos, strategisk planering, nyckeltal och målstyrning. 


